



ഒ. എസ്. അംബിക
[സി.പി.ഐ.(എം) - ആറ്റിങ്ങൽ (എസ്.സി.)]

ശ്രീ. സുകുമാരന്റെയും ശ്രീമതി ഓമനയുടെയും മകളായി 1966 മേയ് 30-ാം തീയതി തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ കോട്ടുകാൽ എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; പ്രീഡിഗ്രി; സാമൂഹ്യ പ്രവർത്തക.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

മുദാക്കൽ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് പ്രസിഡന്റ് (1995-2000 & 2005-2010).
ചിറയിൻകീഴ് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് പ്രസിഡന്റ് (2010-2015), (21.12.2020-21.05.2021).
കിളിമാനൂർ കാർഷിക ഗ്രാമ വികസന ബാങ്ക്, ഡയറക്ടർ ബോർഡ് അംഗം.

നിലവിൽ, സി.പി.ഐ.(എം), ആറ്റിങ്ങൽ ഏരിയാ കമ്മിറ്റി അംഗം (2021 മുതൽ), കേരള സ്റ്റേറ്റ് കർഷക തൊഴിലാളി യൂണിയൻ സംസ്ഥാന വൈസ് പ്രസിഡന്റ്, വനിതാ വിഭാഗം സംസ്ഥാന ജോയിന്റ് കൺവീനർ, ജനാധിപത്യ മഹിളാ അസോസിയേഷൻ ആറ്റിങ്ങൽ ഏരിയാ കമ്മിറ്റി അംഗം, മുദാക്കൽ ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി, അഖിലേന്ത്യാ കർഷക തൊഴിലാളി യൂണിയൻ സെൻട്രൽ വർക്കിംഗ് കമ്മിറ്റി അംഗം.

ആറ്റിങ്ങൽ നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭർത്താവ് : ശ്രീ. കെ. വാരിജാക്ഷൻ
- കുട്ടികൾ : ശ്രീ. വി. എ. വിനീത്
ശ്രീ. വി. എ. വിനീഷ്
- ശീലങ്ങൾ : വായന
- സമീപമേൽവിലാസം : ചായിക്കോട്ട് വടക്കേവിള വീട്,
കോരാണി പി.ഒ.,
ആറ്റിങ്ങൽ-695 104.
- ഇ-മെയിൽ : osambikamla@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- ഓഫീസ് : 0471-2512223
- മൊബൈൽ : 96052 32496

തിരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 2,02,550
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,47,626
- ശ്രീമതി ഒ. എസ്. അംബിക
[സി.പി.ഐ.(എം)] : 69,898
- അഡ്വ. പി. സുധീർ : 38,262
(ബി.ജെ.പി.)
- അഡ്വ. എ. ശ്രീധരൻ : 36,938
(ആർ.എസ്.പി.)



O. S. AMBIKA
[C.P.I.(M) – ATTINGAL (SC)]

Daughter of Shri Sukumaran and Smt. Omana born at Kottukal in Thiruvananthapuram District on 30th May 1966; Pre-degree; Social worker.

Positions Held

President of Mudakkal Grama Panchayat (1995-2000 & 2005-2010) and Chirayinkeezhu Block Panchayat (2010-2015), (21.12.2020 – 21.05.2021).

Director Board Member, Agricultural Rural Development Bank, Kilimanoor.

Now, Member (Since 2021), Area Committee, Attingal, C.P.I.(M); State Vice President & Joint Convener of Women Sub Committee, Kerala State Agricultural Workers Union; Member, Attingal Area Committee and Secretary, Mudakkal Local Committee of A.I.D.W.A.; Member, Akhilendya Karshaka Thozhilali Union Central Working Committee.

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Attingal Constituency.

Languages known : Malayalam, English
Husband : Shri K. Varijakshan
Children : Shri V. A. Vineeth
Shri V. A. Vineesh

Hobbies : Reading
Permanent Address : Chayikottu Vadakke Vila Veedu,
Korani P.O.,
Attingal-695 104.

E-mail : osambikamla@gmail.com

Telephone Numbers

Office : 0471-2512223
Mobile : 96052 32496

Voting Results

Electorate : 2,02,550
Votes Polled : 1,47,626
Smt. O. S. Ambika : 69,898
[C.P.I.(M)]
Adv. P. Sudheer : 38,262
(B.J.P.)
Adv. A. Sreedharan : 36,938
(R.S.P.)